Balksko BSNN med utvändiga flikar används till
sammanfogning av träbalkar i samma plan.
Balkskon är optimerad med förskjutna
spik/skruvhål som gör det möjligt att fullspika i
sekundärbalken, så högre lastkapacitet uppnås.
BSNN finns även för utomhusbruk i
ZPRO, rostfritt och svartlackerat.
Egenskaper

Balksko med utvändiga flikar
Mått
Art. nr.
Sekundärbalk storlek [mm] Mått [mm] Hål HB Hål SB
Antal per
förp.
Vikt
[kg]Bredd Höjd
A B C D F t
Ø5
[mm]
Ø11.5
[mm]
Ø5
[mm]Min. Max Min. Max
BSNN36/142 34 36 152 213 36 142 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN45/93 43 45 102 139 45 92 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN45/108 43 45 118 161 45 108 60 27 63 2 12 2 6 40 0.24
BSNN45/138 43 45 148 206 45 138 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN45/168 43 45 178 251 45 168 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN45/198 43 45 208 296 45 198 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN48/91 46 48 101 136 48 91 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN48/136 46 48 146 204 48 136 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN48/166 46 48 176 249 48 166 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN48/226 46 48 236 339 48 226 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN51/90 49 51 100 134 51 90 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN51/105 49 51 114 157 51 104 60 27 63 2 12 2 6 40 0.24
BSNN51/135 49 51 144 202 51 134 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN51/164 49 51 174 247 51 164 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN51/195 49 51 204 292 51 194 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN56/190 54 56 210 285 56 190 60 27 63 2 22 4 14 - 0.24
BSNN60/130 58 60 140 195 60 130 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN60/160 58 60 170 240 60 160 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN60/190 58 60 200 285 60 190 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN64/98 62 64 108 147 64 98 60 27 63 2 12 2 6 40 0.21
BSNN64/128 62 64 138 192 64 128 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN66/217 64 66 227 326 66 217 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN70/125 68 70 135 188 70 125 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN73/124 71 73 134 185 73 124 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN73/154 71 73 164 230 73 154 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN76/122 74 76 132 183 76 122 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN76/152 74 76 162 228 76 152 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN76/182 74 76 192 273 76 182 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN90/145 88 90 155 218 90 145 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN90/205 88 90 215 308 90 205 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN98/141 96 98 151 212 98 141 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN100/100 97 100 110 150 100 100 60 27 63 2 14 2 8 40 0.28
BSNN100/140 98 100 150 210 100 140 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN100/170 98 100 180 255 100 170 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN100/200 98 100 210 300 100 200 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN115/163 113 115 172 244 115 162 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN115/193 113 115 202 289 115 192 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN120/160 118 120 170 240 120 160 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN120/190 118 120 200 285 120 190 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN140/150 138 140 160 225 140 150 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN140/180 138 140 190 270 140 180 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
Tekniskt datablad
BSNN
Balksko med utvändiga flikar
Karakteristisk bärförmåga - Balk-balkfogningar - Fullständig